Правовое  управление  правительства
Воронежского  области

ЗАРЕГИСТРИРоВАН 0
МИНИСТЕРСТВО  « 2.~. » О 	2о  ,4г.

жилищно -КОММУНАЛЬИОгО  хозяИСТВА  k5  И  Э  И  Е  1 Г  Е  Т  И  К  И  Регистрационный  номер  №

ВОРОиЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01 марта  2024 	 №  6б

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  министерства  жилищно-коммуналЫного
хозяйства  и  энергетики  Вороцежской  области  от  28.11.2023 №  346

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.06.1998 №  89-Ф3

«Об  отходах  производства  и  потребления», постановлением  Правительства

Российской  Федерации  от  12.11.2016 №  1156 «Об  обращеттии  с  твердыми

коммунальными  отходами  и  внесении  изменения  в  постановление

Правительства  Российской  Федерации  от  25 августа  2008 г. №  641», Законом

Вороттежской  области  от  03.11.201.5 №  147-0З  «Об  отходах  производства

и  потребления  на  территории  Воронежской  области  и  о  признании

утратившими  силу  отдельных  законодательных  актов  (положений

законодательных  актов) Воронежской  области  в  сфере  обращения  с  отходами

производства  и  потребления», постановлением  Правительства  Воронежской

области  от  04.08.2023 №  533 «Об  утверждении  Порядка  лишения

юридического  лица  статуса  регионального  оператора  по  обращению

с  твердыми  коммунальными  отходами  па  территории  Воронежской  области»,

приказываю:

1. Внести  в  приложение  №  2 к  приказу  министерства  жилищпо-

коммупального  хозяйства  и  энергетики  Воронежской  области  от  28.11.2023

№  346 «О  создании  межведомственной  комиссии  по  рассмотрению  вопросов

о  наличии  (отсутствии) оснований  лишения  юридического  лица  статуса

регионального  оператора  по  обращению  с  твердыми  коммунальными

отходами  на  территории  Воронежской  области» от  28.11.2023 3\4.9 346,

изменение, изложив  должность  члена  межведомственной  комиссии

Жегульской  Ольги  Викторовны  в  следующей  редакции:

«Первый  заместитель  министра  тарифного  регулирования

Воронежской  области»

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  Е.В. Бажанов

	Page 1
	Page 2